2021 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ グ ル ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2021 年 11 月 26 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第１項の規定による定款の定

めに基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上を図りつつ、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能にすると

ともに、2021年11月26日に決議した株式売出しに伴う当社株式需給への影響を緩和する観点から、

自己株式の取得を行うものであります。

２．取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類 当社普通株式

（２）取得し得る株式の総数 118,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合2.05％）

（３）株式の取得価額の総額 118,000,000円（上限）

（４）取得期間  2021年11月30日（火）から2021年12月１日（水）まで

（５）取得の方法 株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付け

（注）本自己株式取得に関し、当社は、主要株主である石川純生より、その保有する当社普通株式の

うち最大 118,000 株をもって応じる意向を有している旨の連絡を受けております。

（ご参考）2021 年９月 30日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 5,747,170 株

自己株式数 177,410 株

以 上